
I.T. Mimozemšťaň

Lety mimo

Je to přes třicet let – co spadnul na tenhle svět 
Bůh ví odkud a kam – jde tak sám, jde tak sám 
Já ho znám 
Oči za silným sklem – nikdy moc nechodí ven 
Skrejvá slzy svý – bezbranně geniální 
Skrejvá slzy svý , - jenomže není před kým 
Mlčí, křičí - tak svůj, že není ničí 

Na světě sám 
Bohem obdarován 
Smutný I.T. mimozemšťan 
Lidí se bál 
Tak zůstane dál 
Smutný I.T. mimozemšťan 

A někdy je i líp – a všechno je jako dřív 
Nikým z nás nerušen – v zákoutích svojí duše 
Řeší problém – osvícen monitorem 
Myslí, mluví – nikdo ale nerozumí 

Na světě sám 
Bohem obdarován 
Smutný I.T. mimozemšťan 
Lidí se bál 
Tak zůstane dál 
Smutný I.T. mimozemšťan

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

